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РАСПОРЕД ЗА КОНСУЛТАЦИИ - ЛЕТЕН СЕМЕСТАР 2024/25 
ВТОР ЦИКЛУС 4 + 1 (ГРАФИЧКИ ДИЗАЈН, ЕНТЕРИЕР ДИЗАЈН)

	
	Понеделник
	Вторник
	Среда
	Четврток
	Петок

	8.30 – 9.00


	
	
	
	
	

	11.00 – 11.30
	
	
	
	Ентериер

дизајн 2

Доц. м-р Стојан Павлески
237
	

	12.30 – 13.00

	Методологија на истражување Проф. д-р  Гордана Вренцоска        225
	
	
	
	

	14.00 – 14.30

	
	Дизајн анализа   Проф. д-р  Јана Манева Чупоска

 225
	
	Графички дизајн Б   Проф. м-р  Благојче Наумоски

237


	


	Задолжителен предмет
	Изборен графички
	Изборен ентериер
	Изборен - моден


Декан: проф. м-р Благојче Наумоски
